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   Radny Rady Miejskiej w Staszowie
    

Urząd Miasta i Gminy w Staszowie w odpowiedzi na Pana interpelację  zgłoszoną na Sesji

Rady  Miejskiej  w  Staszowie  w  dniu  23.12.2021  roku  dot.  chodnika  pomiędzy  ul.  Południową

i Kościuszki w Staszowie informuję, że stan techniczny przedmiotowego ciągu komunikacyjnego jest

efektem wieloletniego braku dokonywania bieżących remontów przez poprzedniego zarządcę drogi,

oraz  postępującą  destrukcją  materiałową  nawierzchni  i  bezspornie  występuje  konieczność  jego

przebudowy. 

Przedmiotowy odcinek ciągu pieszego, jak też ciągi  piesze uprzednich dróg wojewódzkich

ul.  Oględowska,  Kościuszki,  Opatowska,  Rynek  i  Krakowska  zostały  przekazane  Uchwałą  nr

XII/65/19 z dnia 30 sierpnia 2019 roku Rady Powiatu Staszowskiego na rzecz obecnego zarządcy tj.

Burmistrza Miasta  i  Gminy Staszów, w złym stanie technicznym na co gmina Staszów nie miała

wpływu,  ze  względu  na  obowiązujące  przepisy  nakładające  obowiązek  przejęcia  dróg  w  stanie

istniejącym. 

Wykonywane  sukcesywnie  remonty  i  przebudowy  pieszych  ciągów  komunikacyjnych  na

terenie  miasta  i  gminy  Staszów  wymagają  dużego  zaangażowania  środków  własnych,  których

wysokość  jest  ograniczona poprzez  ich  przeznaczenie  w postaci  wkładu  własnego przy  realizacji

inwestycji z wykorzystaniem środków pochodzących ze źródeł zewnętrznych. Niemniej jednak Gmina

Staszów rokrocznie wykonuje roboty zmierzające do poprawy stanu technicznego przejętych dróg, co

miało  miejsce  w  latach  ubiegłych,  po  dokonaniu  analizy  możliwości  budżetowych  oraz  stopnia

degradacji i potrzeb społecznych.

W celu poprawy bezpieczeństwa wnioskowanego odcinka drogi, w roku 2021 podjęte zostały

działania do przygotowania stosownych dokumentów i w bieżącym roku wykonane zostaną prace

zmierzające do poprawy nawierzchni wnioskowanego odcinka pieszego z wykorzystaniem środków

pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
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